МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/двадцать второе /очередное/ заседание первого созыва/

РЕШЕНИЕ

от  24.08.2007г.                                          №  124
О внесении изменений в решение совета

депутатов от 26.12.2005г.  № 34 « Об

утверждении Положения о плате за найм

жилья в муниципальном образовании

Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»

        В связи с передачей бюджетных ассигнований платежей за найм жилья отдела капитального строительства и архитектуры Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области – Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:
       1. Внести изменения в решение совета депутатов от 26.12.2005г. № 34 «Об утверждении Положения о плате за найм жилья в муниципальном образовании Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»:

       1.1. В преамбуле решения слова «Постановления Правительства Российской Федерации от 30.07.2004г.  № 392  «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг»  исключить.

       1.2. В статье 1 «Общие положения» слова «Постановления Правительства Российской Федерации от 30.07.2007г. № 392  «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг»  исключить.

       1.3. В абзаце 2 статьи 6 «Учет средств в виде платы за найм» слова «до 20 числа каждого месяца»  заменить словами  «до 25 числа каждого месяца».
       1.4. Абзац 2 статьи 7 «Целевая направленность бюджетных средств» изложить в следующей редакции  « Получателем средств является  Администрация муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».
       2. Данное решение обнародовать в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования                                                               С.А. АЛЕКСЕЕВ